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LISTA DE CANDIDATOS AO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAGAO

CAMPUS CUBATAO

A Comissao Eleitoral instituida pela Portaria CBT IFSP n2 014, de 16 de fevereiro de 2023,

torna publica a lista preliminar de candidatos ao colegiado do curso Bacharelado em

Engenharia de Controle e Automacgao do Campus Cubatao.

Segmento Candidato Prontudrio E-mail
Marcelo Saraiva Coelho CB060707 mcoelho@ifsp.edu.br
Elcio Rodrigues Aranha CB921075 aranha@ifsp.edu.br
Docente Alexandre Manicoba de Oliveira S$720805X amanicoba@ifsp.edu.br
Ulisses Galvao Romao CB03010-7 ulisses.romao@ifsp.edu.br
Arnaldo de Carvalho Junior CB920915 adecarvalhojr@ifsp.edu.br
Charles Artur Santos de Oliveira CB149512 charles@ifsp.edu.br
TAE Waldisia Rodrigues de Lima CB 082016 waldisiarl@ifsp.edu.br
Discente Samuel Pestana CB3016277 | s.pestana@aluno.ifsp.edu.br

Cubatdo, 14 de margo de 2023.

Comissao eleitoral

Prof. Dr2. Flavia Daylane Tavares de Luna (CB212349)

Prof. Dr. Marcos Marinovic Doro (CB102659)

Dr2. Thalita Di Bella Costa Monteiro (SP06063X)

Henrigue Bach Menegatto (CB301486X)



